
 1

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        Αλεξανδρούπολη  8.7.2019 
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ                               
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ                 Αριθ. Πρωτ.: 20020 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
 
Ταχ. Δ/νση       :  Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 306 
Ταχ. Κωδ.       :  68132 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
Πληροφορίες      :  Τσελεμπή Σταμούλα 
Τηλέφωνα       :  25510 64219 & 64161 
 Fax                     :  25510 64217   
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Με αριθμό 1.076 

 
Ο  Δήμαρχος  Αλεξανδρούπολης 

Έχοντας υπόψη : 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58  και 94 του Ν.3852/2010, αρμοδιότητες του 

Δημάρχου. 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 206 και 207  του Ν. 3584/2007 «Κώδικας 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» σχετικά με την πρόσληψη 
προσωπικού με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου χρόνου και ειδικότερα 
προσωπικού για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών εποχικών ή πρόσκαιρων 
αναγκών των ΟΤΑ, όπως και τη λύση της σύμβασης. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 και 21 του Ν. 2190/1994, όπως ισχύει, σχετικά με 
τις προϋποθέσεις και τη διαδικασία πρόσληψης του αναφερόμενου 
προσωπικού. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. ιε του Ν.3812/2009, τροποποίηση  και 
συμπλήρωση του άρθρου 14 του ν.2190/1994. 

5. Την ΚΥΑ  του Υπουργού Εσωτερικών και του Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής 
Ασφάλισης & Κοινωνικής Αλληλεγγύης  28312/Δ1/9929/24.6.2019, 
«Κατανομή προσωπικού για πρόσληψη στις Παιδικές Εξοχές – Κατασκηνώσεις 
Κρατικού Προγράμματος σε Δήμους έτους 2019». 

6. Την Κ.Υ.Α των Υπουργών Εσωτερικών - Εργασίας,  Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης – Οικονομικών  Δ11/οικ.16878/678/12.04.2019 
(ΦΕΚ 1339/18.4.2019, τεύχος Β΄) «Ανάθεση Οργάνωσης και Λειτουργίας  
Κατασκηνώσεων του Κρατικού Προγράμματος σε Δήμους». 

7. Την με αριθ. 354/2019 Aπόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Αλεξανδρούπολης, με την οποία εγκρίνεται η πρόσληψη προσωπικού με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (έως τρεις μήνες) για 
τη λειτουργία της Παιδικής Εξοχής – Κατασκήνωσης Μάκρης Αλεξανδρούπολης 
έτους 2019. 

8. Τον ισχύοντα Ο.Ε.Υ. με τον οποίο καθορίζεται ο αριθμός των απασχολούμενων 
με την παραπάνω σχέση εργασίας, για την αντιμετώπιση εποχικών ή άλλων 
περιοδικών ή πρόσκαιρων αναγκών. 

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων. 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω5ΚΗΩΨΟ-ΘΨΤ



 2

 
 

Αποφασίζουμε 
 
 
 
 
 
   Την πρόσληψη των παρακάτω υπαλλήλων για τις ανάγκες της Παιδικής Εξοχής-

Κατασκήνωσης Μάκρης του Δήμου Αλεξανδρούπολης από  8.7.2019 με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας μέχρι τρεις (3) μήνες: 

 
 
 
 
 
 
                                                                                      

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 18898 
2 ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ 18194 

3 ΠΑΠΑΡΗΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ 18309 
4 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ 18316 
5 ΜΑΝΖΙΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΙΔΙΚΟΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ - 
ΨΥΧΑΓΩΓΟΙ 

18727 

6 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ - 
ΨΥΧΑΓΩΓΟΙ 

19069 

7 ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ -
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

18775 

8 ΚΑΡΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ -
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

18657 

9 ΜΠΑΡΓΙΑΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΕΣ 18897 

10 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΥΡΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΕΣ 18965 
11 ΚΑΡΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΗΘ. 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΕΣ 
18134 

12 ΚΟΖΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΟΙ 19026 
13 ΜΠΑΛΑΞΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΙΩΝΝΗΣ ΓΙΑΤΡΟΙ 18902 

14 ΖΟΥΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΣΟΚΟΜΟΙ 18315 

15 ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΓΕΙΡΟΙ 18047 
16 ΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΕΡΓΑΤΕΣ 18621 

17 ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΡΓΑΤΕΣ 18126 
18 ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΡΓΑΤΕΣ 18331 

19 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΡΓΑΤΕΣ 18627 
20 ΑΓΓΕΛΩΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΡΓΑΤΡΙΕΣ 18333 

21 ΓΚΙΝΗ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΡΓΑΤΡΙΕΣ 18845 
22 ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΕΛΠΙΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΡΓΑΤΡΙΕΣ 19014 
23 ΠΑΡΑΜΕΡΙΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΕΡΓΑΤΡΙΕΣ 18045 

24 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΒΑΝ ΕΡΓΑΤΡΙΕΣ 18043 
25 ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΔΗΓΟΣ 18768 

26 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 18093 

ΑΔΑ: Ω5ΚΗΩΨΟ-ΘΨΤ



 3

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
27 ΤΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΦΥΛΑΚΕΣ 18787 

28 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΒΑΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΤΕΧΝΙΤΗΣ 

18900 

29 ΚΩΤΑ  ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΜΑΔΑΡΧΕΣ 18251 

30 ΒΑΣΙΛΟΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΜΑΔΑΡΧΕΣ 19102 
31 ΚΑΛΠΑΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΟΜΑΔΑΡΧΕΣ 18966 

32 ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΜΑΔΑΡΧΕΣ 19009 
33 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΜΑΔΑΡΧΕΣ 19068 
34 ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΜΑΔΑΡΧΕΣ 18971 

35 ΜΑΤΟΥΜ ΕΣΡΑ ΧΑΚΗ ΟΜΑΔΑΡΧΕΣ 18959 
36 ΜΠΟΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΟΜΑΔΑΡΧΕΣ 18373 

37 ΠΑΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΟΜΑΔΑΡΧΕΣ 18906 

38 ΣΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΣΑΛΗ ΜΟΥΖΑΦΕΡ ΟΜΑΔΑΡΧΕΣ 18951 
39 ΣΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΓΚΙΟΥΛΣΕΝ ΡΑΗΜ ΟΜΑΔΑΡΧΕΣ 18643 
40 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ
ΝΤΩ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΜΑΔΑΡΧΕΣ 18771 

41 ΦΥΛΛΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΜΑΔΑΡΧΕΣ 18444 

42 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΟΜΑΔΑΡΧΕΣ 18770 
 
 
 
 
                                                                                        
 
 
                                                                         Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
                                                                     
                                                                    ΛΑΜΠΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 
 
 
 

  
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 

1. Αντιδήμαρχο Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών 
2. Δ/νση Διοικητικών 
3. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
4. Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου, Προμηθειών και Αποθήκης 

(Μισθοδοσία) 
5. Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού (Φάκελο κατασκηνώσεων) 
6. Ενδιαφερόμενους                                                                   

ΑΔΑ: Ω5ΚΗΩΨΟ-ΘΨΤ


		2019-07-08T11:22:42+0300
	Athens




